RESOLVE

DESIGNAR  FRANCISCO  EDNALD0  FONTENELE  XAVIER,  vereador (a)  para  efetuar

a viagem supra identificada e autorizada à tesouraria da CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA

DO CEARÁ, a efetuar o pagamento de (003) diárias, totalizando o valor de  R$ 1.050,00

(mil e cinquenta reais), para viagem a ser realizada nos dias 28 e 29 de fevereiro, e 1° de

março  de  2024,  conforme  previsto  na  Resolução  N9  04/2018 -CMVC,  20 de Abril  de

2018.

REGISTRE-SE, COIVIUNIQUE-SE E CUMPRA~SE

CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, 26 de fevereiro de 2024.